
АМ 

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 546 
 

гр. Плевен, 28.03.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. юли  2011 г. на следните студенти от 
Факултет “ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”: 
   
 

Списък на студентите от ФОЗ летен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха 

Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 

      

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 26 Илина Димова Панова 1 157 64,47 
2 23 Тодор Галимиров Георгиев 4 82 27,13 
3 28 Йорданка Вячиславова Тодорова 4 70 26,80 
4 4 Пламен Бойков Иванов 4 78 26,48 
5 16 Нина Иванова Николова 2 137 26,23 
6 35 Теодора Павлинова Димова 4 81 26,23 
7 42 Кремена Иванова Ризова 4 71 25,12 



АМ 

8 20 Лидия Красимирова Рашева 3 105 25,02 
9 13 Моника Розенова Пачункова 3 106 24,98 

10 39 Деница Димитрова Димитрова 4 67 24,67 
11 1 Михаил Димитров Колев 2 136 24,66 
12 12 Исмаил Айдън Исмаил  1 156 24,60 
13 31 Петя Иванова Иванова 4 77 24,59 
14 34 Денислав Жоров Петров 3 99 24,54 
15 32 Анатоли Станимиров Николов 4 58 24,43 
16 37 Валентина Мариянова Цанева 3 92 24,24 
17 40 Цветомир Цветославов Стойков 4 84 23,98 
18 29 Антоанета Красимирова Ангелова 2 121 23,96 
19 2 Велислава Петрова Василева 1 6 23,96 
20 15 Десислава Валентинова Тодорова 3 96 23,90 

 
 
            

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 
      
 
      

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  


